АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОПЕРЕЧЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.10. 2022 года                                                               № 60

О изменении статуса изолированной части жилого дома на жилой блок
жилого дома блокированной застройки

            Рассмотрев заявление от 12.10.2022 года Кобзевой Ольги Алексеевны,
зарегистрированной по адресу: Волгоградская область, Котельниковский район, х.
Поперечный, ул. Мира 14/2, руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003г.
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом Котельниковского муниципального района
Волгоградской области,

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.Признать статус жилого блока жилого дома блокированной застройки с
кадастровым номером 34:13:080001:343, расположенную по адресу:
Волгоградская обл.,  Котельниковский район, х. Поперечный, ул. Мира,14/2, на
земельном участке с кадастровым номером 34:13:080001:83  общей площадью
1470.00  кв.м., принадлежащую на праве собственности Кобзевой Ольге
Алексеевне  (запись регистрации № 34:13:080001:83–34/117/2021-2 от 15.03.2011
года), жилой блок жилого дома  блокированной застройки, расположенным по
адресу: Волгоградская обл.,  Котельниковский район, х. Поперечный, ул.
Мира,14/2.
        2.Рекомендовать Кобзевой Ольге Алексеевне зарегистрировать право
собственности на жилой блок жилого дома блокированной застройки в
Котельниковском отделе Управления Федеральной службы государственной
регистрации, кадастра и картографии по Волгоградской области.

Глава Попереченского
 сельского поселения                                                         И.Б. Сулейманова